

VÁŠ DOPIS ZN.: 2.12.2020  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/453 /2020  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 14.12.2020

**ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST** dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 2. 12. 2020 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/453/2020 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Starostka předala dopisy od \_\_\_\_\_ panu Šantrůčkovi, členovi Kontrolního výboru předsedkyni Finančního výboru paní Sýkorové a místostarostce obce Činěves na závěr zasedání zastupitelstva, jak je uvedeno v zápise č. 11/2020 ze dne 22.4.2020, vzhledem k tomu, že paní předsedkyně finančního výboru odmítla dopis od \_\_\_\_\_ převzít.
- 2) O tom, zda zaujali výše jmenovaní k těmto dopisům stanovisko, není starostce známo.
- 3) Starostka žádá \_\_\_\_\_ o objasnění, komu by měla být vystavena faktura za zapůjčený mulčovač a pronájem ploch v lokalitě Skála.

Děkuji.

S pozdravem,



.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka